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Me emrin o Allahat, +& Gjithemeshivshmit, Meshiveplotit!

1. Thuaj: “Ai éshté Allahu, Nje dhe i Vetém!

2. Allahu eshte Absoluti, te Cilit i pérgjéerohet
gjithcka ne amshim.

3. Ai as nuk lind, as nuk éshté i lindur.

4. Dhe askush nuk éshtée i barabarte

an ',’

(a i krahasueshém) me Até!

Kuran, Suveja El-lhlas
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